
 

  

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIDU  

JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn, Omavalitsusmaja    9. detsember 2015 nr 11 

 
Harjumaa Omavalitsuste Liidu 2015.a. eelarve muutmine 

Lähtudes HOL põhikirja § 15 lõike 1 punktist 6, HOL volikogu 15. septembri 2010 

otsusest nr 20 „HOL Eelarve koostamise, vastuvõtmise, muutmise ja täitmise kord“, 

HOL volikogu 18. augusti 2010 otsusest nr 19 „Eelarveväliselt ning sihtotstarbeliselt 

laekuvate vahendite eelarves kajastamise ning eelarve reservfondi kasutamise kord“ ja  

juhatuse liikmete ettepanekutest, Juhatus 

o t s u s t a b: 

1. Muuta  Harjumaa Omavalitsuste Liidu 2015. aasta eelarvet alljärgnevalt: 

1.1. Muuta kontorühma 3 tegevustulud, lisades kontogrupis 3238 
sihtfinantseeringud summa 29 000 eurot, seoses Projekti „Turvalisem Harjumaa“ 
vahendite laekumisega lepingu alusel Siseministeeriumist. 

2. Projekti „Turvalisem Harjumaa“ laekunud vahendid planeerida kuludeks 
2016.aasta eelarves. 

3. Informeerida HOL  Volikogu eelarve muudatustest 

4. Raamatupidajal Ene Millert´il viia muudatused HOL 2015. aasta eelarvesse 

5. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 

Kaupo Rätsepp 
Esimees  


